
24 3ª feira | 25/Jul/2017  - Edição nº 9993 

Extrato de Termo de Cessão de Uso de Imóvel 
PROTOCOLO: 7209/2015   

 

CNPJ: 76.669.324/0001-89 

OBJETO: Termo de cessão de uso do imóvel de 34,80 m², localizado no 1° 

nto de Estradas de Rodagem, à 

 

 

– Subprocurador-Geral de Justiça 

para Assuntos Administrativos. 

66746/2017

Extrato de Termo de Contrato

CONTRATADO: Editora Diário dos Campos Ltda. 

CNPJ: 03.319.996/0001-90

OBJETO: Assinatura de 1 exemplar do Jornal Bem Paraná a ser entregue de

terça-feira a domingo, com base no art. 25, inciso da Lei 8.666/93 (Parecer nº

2.266/2017-NAJ).

66707/2017

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO (O.F.)
Objeto: Fornecimento de publicações nacionais, na área e outras

Pregão Presencial nº 03/2017 – protocolo: 20.489/2016)

Protocolo nº: 13.605/2017 Dotação Orçamentária: 0960.03091434.011 

Prazo de entrega: até 45 (quarenta e cinco) dias após recebimento da NE e OF.

O.F. nº: 034/2017 Nota de Empenho (N.E.): 632-2

CNPJ: 15.424.720/0001-51

Valor: 

66787/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS 

ADMINISTRATIVOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2017-MP/PGJ 

RESULTADO 

A Pregoeira julgou : 

 e VENCEDORA a licitante 

S/A, no lote único. Não houve manifestação quanto à intenção de interposição 

de recurso, tornando-se expressa a renúncia ao direito de recurso por parte das 

licitantes participantes. Foi  lote único à licitante 

vencedora. Curitiba, 24 de julho de 2017.  

67081/2017

Conselhos 

Aviso de Inexigibilidade
Fundação 

Brasileira de Ciências Farmacêuticas, CNPJ nº 10.835.881/0001-14 no curso 

, em 

conforme PACS nº 068/2017. 

Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR

67211/2017

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ
Comunicamos a GABRIEL COLONHEZI SOARES – CRF-PR 24.331 que o 

177/16 ocorrerá em 17/08/2017, às 
16 horas, na sede do CRF-PR localizada em Curitiba-PR. A eventual ausência na 

Plenária não comprometerá o julgamento por não ser obrigatória a presença na 

referida sessão.

Curitiba, 20 de julho de 2017.

Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR

67131/2017

PORTARIA Nº 1562/2017

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná 

– CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 

nos termos da Lei nº 3.820/60 e do Regimento Interno, aprovado pela 

Deliberação n.º 839/2015, 

RESOLVE

Nomear os farmacêuticos abaixo relacionados a integrarem a Comissão 

Assessora de Farmácia Comunitária deste CRF/PR para o biênio 

composta:

Coordenador(a): Valquires Souza Godoy Secretário(a) Executivo(a): 

Fábio de Brito Moreira Membros: Adriana Olsemann de Campos; 

Alexandre Geraldi; Ana Paula Vilar da Silva; José Alex Gonçalves Figueira; 

Márcio Augusto Antoniassi. Suplente: Wagner de Paula Rodrigues.

Curitiba, 21 de julho de 2017.

Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR

67144/2017

Municipalidades

Apucarana 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 34/2017

de equipamentos/material permanente Nº. 02575.748000/1160-02, emenda 

parlamentar nº 28740011 do ministério da saúde para as unidades básicas de saude 

Eunice Penharbel e Elaine Mazur Martins Lopes Camargo, neste municipio.

Valor Máximo Estimado:

Data da disponibilidade: a partir do dia 26/07/17.

Data de realização: 09/08/17 às 09:00 horas.

Esclarecimentos: das 08:00 às 17:00 horas, telefone: (43) 3162-4218.

Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, 20 de julho de 2017.

67115/2017

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 36/2017
OBJETO: Aquisição de enxovais para serem usados em camas, macas, berços e 

Valor Máximo Estimado:

reais e quatro centavos).

Tipo: Menor preço - Lote - Serviços

Data da disponibilidade: a partir do dia 26/07/17.

Data de realização: 11/08/17 às 09:00 horas.

Esclarecimentos: das 08:00 às 18:00 horas, telefone: (43) 3162-4218.

Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, 24 de julho de 2017.

67124/2017

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 35/2017
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para 

execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo peças e 

mão de obra de equipamentos odontológicos e periféricos da Autarquia Municipal 

de Saúde de Apucarana.

Valor Máximo Estimado:

cinquenta reais)

Tipo: Menor preço - Lote - Serviços

Data da disponibilidade: a partir do dia 26/07/17.

Data de realização: 10/08/17 às 09:00 horas.

Esclarecimentos: das 08:00 às 18:00 horas, telefone: (43) 3162-4218.

Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana, 24 de julho de 2017.

67121/2017


